




SEKTOR D4 d3 E2 D3 C4

ŘADA 8 5 8 6 2

SEDADLO 30 36 26 4 7

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5×

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám stále nepovoluje diváky na stadionu, rozhodli jsme se tedy 
zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 28. 4. 2021 
vždy od 8.00 do 16.00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 28 23 5 0 75:16 59 74

2. FK JABLONEC 28 17 5 6 48:29 19 56

3. AC SPARTA PRAHA 27 17 4 6 57:31 26 55

4. 1. FC SLOVÁCKO 28 16 5 7 51:29 22 53

5.  FC VIKTORIA PLZEŇ 27 14 7 7 46:29 17 48

6. FC SLOVAN LIBEREC 28 13 7 8 39:24 15 46

7. FK PARDUBICE 28 12 6 10 31:37 -6 42

8. FC BANÍK OSTRAVA 28 11 8 9 39:27 12 41

9. SK SIGMA OLOMOUC 28 9 12 7 35:29 6 39

10. BOHEMIANS PRAHA 1905 28 9 10 9 33:30 3 37

11. MFK KARVINÁ 28 8 9 11 31:42 -11 33

12. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 28 7 11 10 29:40 -11 32

13. FC FASTAV ZLÍN 28 8 5 15 27:39 -12 29

14. FK MLADÁ BOLESLAV 28 6 9 13 35:45 -10 27

15. FK TEPLICE 28 6 6 16 29:58 -29 24

16. FC ZBROJOVKA BRNO 28 4 8 16 24:45 -21 20

17. 1. FK PŘÍBRAM 28 3 8 17 19:58 -39 17

18. SFC OPAVA 28 3 6 19 16:56 -40 15

UPLYNULÉ KOLO (28)

FK JABLONEC –  
MFK KARVINÁ

STADION STŘELNICE, JABLONEC NAD NISOU

3:0
(3:0)

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – SK SIGMA OLOMOUC 2:2

FC BANÍK OSTRAVA – FK MLADÁ BOLESLAV 2:1

SFC OPAVA – FC SLOVAN LIBEREC 0:2

FK TEPLICE – FC VIKTORIA PLZEŇ 0:1

1. FC SLOVÁCKO – FC ZBROJOVKA BRNO 4:2

1. FK PŘÍBRAM – BOHEMIANS PRAHA 1905 1:4

FK PARDUBICE – AC SPARTA PRAHA 2:2

SK SLAVIA PRAHA – FC FASTAV ZLÍN 2:1

AKTUÁLNÍ KOLO (29)

MFK KARVINÁ –  
1. FK PŘÍBRAM

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

25. 4.
14.00

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FK JABLONEC 24. 4. / 14.00

SK SIGMA OLOMOUC – FC BANÍK OSTRAVA 24. 4. / 14.00

FK MLADÁ BOLESLAV – FC SLOVAN LIBEREC 24. 4. / 16.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – 1. FC SLOVÁCKO 24. 4. / 18.30

FC ZBROJOVKA BRNO – 1. FK PŘÍBRAM 25. 4. / 14.00

FC FASTAV ZLÍN – FK PARDUBICE 25. 4. / 14.00

AC SPARTA PRAHA – SFC OPAVA 25. 4. / 16.00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – SK SLAVIA PRAHA 25. 4. / 18.30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 12. 04. do 02. 05. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6

Sufi, dnes je na programu duel  
s Příbramí, kde jste v minulé se-
zóně působil. Jak vzpomínáte na 
hostování v klubu, kde jste odehrál  
dohromady jednadvacet utkání? 
Myslím, že mi to hostování po-
mohlo. Odehrál jsem dost zápasů 
a především jsem byl „přeškolen“ 
na stopera. Takže teď můžu hrát  
v obraně, ale i ve středu zálohy, kde 
se pořád cítím nejlépe. Ale ani po-
zice stopera mi nevadí. Co se ještě 
týče Příbrami, tak se mi tam líbilo. 
Atmosféra v kabině i celkově v klu-
bu byla dobrá, i když se nám úplně  
nedařilo.

Podíval jste se občas do Prahy za 
kamarády z jiných klubů?
Ano, poměrně často. Byl jsem hod-
ně v kontaktu s Benjaminem Tette-
hem, když ještě hrál za Spartu, 
nebo například s Ibrahimem Keitou 
a dalšími.

Byla v Příbrami menší konkurence? 
Přeci jen tady nepatříte stabilně do 
základní sestavy.
Asi trochu ano, ale v konečném 
součtu vždycky záleží na trenérovi, 
jestli vás postaví nebo ne.

Zachrání se Příbram ve FORTUNA: 
LIZE?
Budou to mít hodně těžké. Ale hod-
ně napoví dnešní zápas…    

V Česku jste už od roku 2016. Jak se 
vám tady žije?
V pohodě, dobře. Za pět let jsem si 
už zvykl.      

Jaké byly vaše fotbalové začátky?
Asi v šesti letech jsem začal ve Fran-
cii a až do devatenácti jsem pů-
sobil v jednom klubu – AS Béziers.  
A potom už jsem přišel do Slovácka, 
následně jsem působil na hostování 
ve Vítkovicích a odtud přišel pře-
stup do Karviné.        

SOUFIANE DRAMÉ:

„TETOVÁNÍ NEMÁM A ANI MÍT NEBUDU“
Skvělou češtinou je francouzský fotbalista 
Soufiane Dramé, který od léta 2018 obléká náš 
dres, pověstný. Věděli jste však, že s fotbalem 
začínal fanoušek Chelsea v šesti letech, má 
celkem sedm sourozenců a od většiny fotbalistů 
se odlišuje tím, že nemá a ani nechce mít kérku?  



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

Pocházíte z početné rodiny? Kolik 
máte sourozenců? 
Sedm – tři bratry a čtyři sestry. 
Všichni bydlí ve Francii, dostanu se 
za nimi dvakrát za rok. 

Jak trávíte v Karviné volný čas?
Často odpočívám, zahraju si Play-
Station nebo koukám na filmy. Ale 
taky trávím čas se spoluhráči i mimo 
stadion, protože bydlíme blízko sebe.    

S kým si nejvíc rozumíte?
Bavím se s každým, je velká výhoda 
umět víc cizích jazyků (úsměv). Tím, 
že se domluvím třeba i španělsky, 
tak si dokážu popovídat i s Brazilci.  

Fanoušky jistě bude zajímat, ja-
kému týmu fandíte a které hráče 
máte rád a sledujete je. Prozradíte? 
Nejsem žádným velkým a zarytým 
fanouškem, ale fandím londýnské 
Chelsea – jako mladý jsem si ji ob-
líbil. Líbí se mi naši francouzští hráči 
jako N´Golo Kanté či Paul Pogba.

PSG nefandíte? 
Ne. Jsem z jihu Francie, takže spíš 
Olympique Marseille. 

Fotbalisté mají rádi tetování. Jak 
jste na tom vy? 
Žádné nemám a nikdy žádné mít 
nebudu (smích). Vidět tetování na 
někom je možná fajn, ale sám od 
sebe bych se tetovat nenechal. 



NECHME DĚTI
SPORTOVAT

WWW.NECHMEDETISPORTOVAT.CZ



SPOLECNE2030.CZ

My ve Veolii zlepšujeme životní prostředí ekologizací teplárenských provozů. 
Neustále snižujeme emise a do roku 2030 odstoupíme od uhlí.

Pro lepší životní prostředí
každý dělá, co může
V mléčném baru Naproti odebírají mléčné suroviny a zeleninu jen od místních  
dodavatelů. Díky tomu je lokální ekonomika silnější. Jsme hrdí, že jsme je v jejich  
úsilí mohli finančně podpořit. 

Veolia_CLV_1195x1750.indd   2 26.03.2021   21:01



MFK KARVINÁ10 MLÁDEŽ

DESATERO K RESTARTU SOUTĚŽÍ FAČR
Na webových stránkách Fotbalové asociace České republiky se v úterý  
2. března objevilo shrnutí aktuální situace týkající se restartu soutěží  
právě pod hlavičkou FAČR (v případě MFK jde o Divizi F a všechny soutěže 
mládeže) + nová opatření v této věci.

1) Přestupní období se prodlužuje do 
14. 5. 2021.

2) S ohledem na aktuální vývoj  
soutěží Výkonný výbor rozhodl  
o plošném zrušení kompenzačních 
poplatků pro ročník 2020/2021,  
a to v plném rozsahu.

3) Soutěžní ročník bude plošně 
restartován dohrávkou podzimní 
části soutěže.

4) Řídící orgán soutěže určí „inku-
bační dobu“ pro přípravu klubů 
před restartem soutěže.

5) Soutěžní ročník se nebude pro-
dlužovat, tzn. všechny soutěže bu-
dou ukončeny do 30. 6. 2021, resp.  
do 27. 6. 2021.

6) Pro regulérní ukončení SR je nutné 
odehrát více než 50 % všech sou-
těžních utkání v dané soutěži (Sou-
těžní řád schválen před začátkem 
soutěže).

7) Soutěžní utkání se odehrávají  
v maximálním možném počtu,  
která opatření ze strany Vlády ČR  
dovolí.

8) Pokud jde o kontumaci, pak a) za 
odehraná utkání se považují i kon-
tumovaná, b) utkání klubu, který je  
z důvodu rozhodnutí hygieny umís-
těn do karantény, se nekontumuje.

9) V případě různého počtu ode-
hraných utkání na konci soutěžního 
ročníku se použije koeficient.

10) Termín pro plošné zrušení soutěží 
se prozatím neurčuje.





MFK KARVINÁ12

Prvních dvacet minut patřilo do-
mácím, ale nic nebezpečného si 
nevypracovali kromě dvou docela 
pohledných ran z velké dálky. V dre-
su hostů zlobil příbramskou obranu 
Roman Haša, v první šanci hlavičko-
val mimo už ve čtvrté minutě. Krátce 
před jediným gólem celého utkání se 
po centru Pilíka dostal k hlavičce na 
vzdálenější tyči Voltr, ovšem vůbec 
netrefil bránu.

V sedmadvacáté minutě se měnil 
stav utkání – Kristi Qose vybojoval 
uprostřed hřiště míč, dostal se s ním až 
k šestnáctce, kde ho předložil Hašovi. 
Toho výborně vychytal gólman Kočí, 
ale na dorážku Lukáše Bartošáka už 
neměl šanci – 0:1! Za tři minuty mohl 
Bartošák vedení pojistit, když se do-
mácím nepovedl rohový kop. Rychlý 
výpad i pod tlakem jednoho z do-
mácích nezakončil trefou do černého, 
naopak Kočí si připsal úspěšný zákrok.

Deset minut před pauzou se znovu 
připomněl Haša, ale ani po cent-
ru Ndefeho nezamířil hlavou přesně. 
Hosté drželi náskok a domácí ne-
pouštěli před Petra Bolka. Pár minut 
po změně stran mohl konečně pojistit 
náskok Tomáš Ostrák, jenže po pasu 
od Bartošáka za obranu prováhal 
vhodný moment ke střele.

Dvacet minut před koncem měli Kar-
vinští výhodu přímého volného kopu  
z podobného místa, z kterého v Bu-
dějovicích Qose skóroval. Albán-
ský špílmachr si míč postavil a minul. 
Vzápětí vysoko přestřelil na jedenácti 
metrech Haša po signálu ze stan-
dardní situace. Poslední desetiminu-
tovku rozkouskovali karvinští trenéři 
střídáním, Příbram mohla vyrovnat po 
zakončení Folprechta, ale Petr Bolek 
si s jeho hlavičkou zblízka poradil.

Po čtyřminutovém nastavení sudí 
Pechanec zápas ukončil a fotbalis-
té MFK před Vánoci u Litavky uloupili 
plný počet bodů.

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

ZPOD MLHY TŘI BODY DO TABULKY
Karvinští zvítězili znovu po roce v Příbrami, tentokrát stačil jeden gól –  
o ten se postaral ve 27. minutě Lukáš Bartošák. Bojovný zápas nabídl  
šance Karviné, domácí příliš nebezpeční nebyli...



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 13. KOLO | 19. 12. 2020

1. FK PŘÍBRAM – MFK KARVINÁ 0:1 (0:1)

27. Bartošák

Bolek - Eduardo, Dramé, Śindelář, Ndefe - Jean Mangabeira - Ostrák (76. Čmelík), Herc (80. Smrž), Qose 
(89. Janečka), Bartošák (80. Mikuš) - Haša (89. Vlachovský).

Trenér Juraj Jarábek: „Máme velkou radost, ale nebylo to jednoduché. Domácí hráli dobře a jednoduše. 
My jsme si počkali na naši šanci a proměnili ji. Škoda, že Lukáš Bartošák chvíli po první trefě nepřidal druhý 
gól. Po celý zápas jsme vycházeli z dobré organizované obrany. Druhý poločas byl podobný, čekali jsme 
na šanci. Kromě jedné situace jsme domácí do ničeho nepustili, ale i tak to bylo až do konce napínavé.  
S třemi body jsme spokojení.“

Lukáš Bartošák: „Jeli jsme do Příbrami zvítězit a to se podařilo – jsme rádi. Nebyl to moc hezký fotbal,  
ale na to se nehraje. Zvítězili jsme a vezeme domů tři body, i když prvních dvacet minut jsme se nechali 
trochu zatlačit, ale potom už jsme se herně zvedli.“

MFK KARVINÁ 13



Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 14.12.20   18:45



Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 14.12.20   18:45

GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



MFK Karvina_soutez_bulletin.indd   1 21.04.21   17:34



MFK KARVINÁ18 LFA

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE

Sběratelství hoke-
jových či fotbalo-
vých kartiček má 
v České republice 
dalekosáhlou his-
torii. A po dvace-
ti letech se opět 
na český trh vrací 
fotbalové kartič-
ky domácí nejvyšší 
soutěže. Kolek-
ce sběratelských 
fotbalových kar-
tiček FORTUNA: 
LIGA 2020/21 vy-
šla v lednu letoš-
ního roku. V pro-
deji je ve třech 
variantách boxů 
retail (24 balíčků 
po 6 kartičkách), 
hobby (10 balíčků po 10 kartičkách) a exclusive (35 kartiček). Sběratelské kar-
ty je možné zakoupit také online na stránkách výrobce www.sportzoo.store,  
v trafikách sítě Mediaprint & Kapa a ve vybraných klubových fanshopech.  
Seznam všech kamenných prodejen, dalších prodejních míst a veškeré infor-
mace najdete na www.fortunaliga.cz

SBĚRATELSKÉ KARTIČKY PRÁVĚ V PRODEJI
Ve spolupráci se slovenským výrobcem sportovních sběratelských kar-
tiček SportZoo je na světě zbrusu nová kolekce fotbalových kartiček  
FORTUNA:LIGA 2020/21.





Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU POSTUPNĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE WWW.MFKKARVINA.CZ   

PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS • LEGENDA: DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

JARO 2021
16. LED

15. kolo

4. DUB
25. kolo

20. DUB
28. kolo

2. KVĚ
15:00

VS

15. KVĚ

VS

29. KVĚ

VS

21. ÚNO
20. kolo

30. LED
17. kolo

14. ÚNO
19. kolo

23. LED
16. kolo

10. DUB
26. kolo

17. DUB
27. kolo

25. DUB
14.00

VS

9. KVĚ
15.00

VS

23. KVĚ

VS

28. ÚNO
21. kolo

14. BŘE
23. kolo

6. ÚNO
18. kolo

7. BŘE
22. kolo

20. BŘE
24. kolo

0:2

2:1 0:3

30. kolo 32. kolo 34. kolo

1:1

2:2 3:41:3

1:1 3:0 29. kolo

31. kolo 33. kolo

0:2 0:2

3:1

1:1 0:1



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JOZEF WEBER
ASISTENT TRENÉRA:   JAN BARÁNEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: JOZEF VALACHOVIČ 
ASISTENTI TRENÉRA:  DANIEL HUŇA & JÁN MURÁR 
TRENÉR BRANKÁŘŮ PAVEL PRŮŠA
KONDIČNÍ TRENÉR:  FILIP MĚCHURA 
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  MICHAL PATÁK 
LÉKAŘI:   RADIM HORÁK, MILAN LOUDA & JAROSLAV MADUNICKÝ 
MASÉR:   MARCEL MÁCHA 
KUSTODI:   JAROSLAV KŘÍŽ, SVATOPLUK MEZERA

1. FK PŘÍBRAMMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

17 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

23 Ú DOMINIK SMÉKAL 22. 1. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B MARTIN MELICHAR 6. 7. 2000

14 B JAKUB ŠIMAN 7. 1. 1995

26 B ONDŘEJ KOČÍ 7. 4. 1995

2 O IDRISSA DIARRA 3. 2. 1998

3 O VÁCLAV SVOBODA 16. 9. 1999

4 O STEVE KINGUE 23. 1. 2000

5 O STEFAN VILOTIĆ 16. 10. 1999

13 O MIHAILO CMILJANOVIĆ 15. 6. 1994

15 O JAN KVÍDA 17. 1. 1991

18 O JIŘÍ MEZERA 21. 7. 2000

32 O MARTIN NOVÝ 23. 6. 1993

33 O OLIVER KINGUE 20. 2. 1996

6 Z TOMÁŠ PILÍK 20. 12. 1988

7 Z FILIP ZORVAN 7. 4. 1996

8 Z JOSEF OBDRŽAL 27. 7. 2001

11 Z DENIS LAŇKA 13. 5. 1997

12 Z JIŘÍ JANUŠKA 11. 10. 1997

17 Z JAROSLAV TREGLER 1. 12. 1995

19 Z JAN REZEK 5. 5. 1982

20 Z MILAN LALKOVIČ 9. 12. 1992

25 Z KAREL SOLDÁT 7. 11. 1993

27 Z RADEK VOLTR 28. 11. 1991

30 Z EMANUEL ANTWI 6. 5. 1996

9 Ú STANISLAV VÁVRA 20. 7. 1993

10 Ú TOMÁŠ DOČEKAL 24. 5. 1989

21 Ú PAVEL HÁJEK 3. 8. 2001

29 Ú EDRISA LUBEGA 17. 4. 1998

44 Ú CHRIS CORTEZ 24. 7. 1988


